1: Intime - Wiernię.

2: Intingo, Immergo, madefacio, inficio, colorem induco - Omaczuię.

- 3: Intinctus - Omaczanie.
- 4: Intolerabilis, Quod tolerari et ferri non potest - Nie znofni.
- 5: Intolerabiliter, Supra modum, ita vt ferri non possit - Nie znofnie.
- 6: Intolerandus, Intolerabilis - Czo zniefiono biic niemoze.
- 7: Intolerans, Impatiens, impotens, qui tolerare non potest - Nie znofni.
- 8: Intoleranter, Impotenter - Nie znofnie.
- 9: Intolerantia, Impotentia, impatientia - Nie czierpliwosc.
- 10: Intondeo, Circumtondeo - Ogalam.
- 11: Intonus, Non tonus - Niegoloni.
- 12: Intono, Tono - Grzmię, huczę.
- 13: Intorqueo, Cum impetu eiaculor, iniicio, vibrando emitto - Wiczigaiac strzelię.
- 14: Intortus, Obuolutus, conuolutus, perplexus - Pokręczoni, pomotani.
- 15: Intra - We wnątrz, wtim czafie.

strona: 557a

- 1: Interus - Na zadzie.
- 2: Intrarius, Interaneum, intus abditum, intimum - Wnetrni.
- 3: Intractatus, vt Intractatus equus, hoc est, indomitus - Nie obiezdzeni.
- 4: Intractabilis, indomabilis, qui tractari, domarive non potest - Nie vglaskani.
- 5: Intramuranus, Qui extramuranis opponitur - Miedzimurowi.
- 6: Intremo, Tremo - Wdrigam fie.
- 7: Intrepidus, Qui nihil timet, impavidus, imperterritus - Nie lekliwi.
- 8: Intrepide, Sine pauore, audacter - Smielie.
- 9: Intributio, Contributio - Dan.
- 10: Intrico, Implico - Mieszę, zamotuię.
- 11: Intrinsecus - We wnatrz. Et Entrinsecus
- 12: Intro, In domum - Tam wdomu.
- 13: Intro, Ingredior, introeo - Wchodzę.
- 14: Introcludo [...] in interioribus claudio - Prziwierę.
- 15: Introdo - Tam wdaię.
- 16: Introduco, [...] intra aliquem locum duco - Wwodzę.

strona: 557b

- 1: Introductio - Wwiedzienię.
- 2: Introitus, Ingressus - Wnifczię.
- 3: Introfero - Wnalżam.
- 4: Introgredior, Introeo - Wchodzę.
- 5: Intromitto, In domum admitto - Wpufzczam.
- 6: Introrsus, vel introrsum, Intro versus, hoc est, versus interiora loci - We wnątrz.
- 7: Introrumpo, Irruo, cum impetu introeo - Włamuię fie.
- 8: Introspicio, Introrsus aspicio, diligentissime video, accurate confidero et perpendo - Tam wgladąm.
- 9: Intrauoco, In domum voco, introduco - Wdom wziwam.
- 10: Intrudo, Intro trudo, et importune me ingero - Wtrączam.
- 11: Intubus, vel intubum - Podroznik, nawrot.
- 12: Intubaceus, Quod est ex intubo - Nawrotowi.
- 13: Intueor, Video, cominus inspicio, aspicio, oculos in aliquem conuerto - Patrzę, wgladąm.
- 14: Intuitus, Ipse actus intuendi - Wgląd.
- 15: Intumeo, et intumesco, Inflo, in tumorem conuerto - Nadimam fie.